La compañía HACIENDA SAN RAFAEL S.A. (H.S.R.), de nacionalidad 
ecuatoriana, con el número de RUC No. 0991413243001 ha transferido a 

favor del Fideicomiso Fincas San Rafael de nacionalidad ecuatoriana, con el 

No. de RUC 0992479841001, el dominio pleno y absoluto de SETECIENTAS 
NOVENTA Y NUEVE (799) ACCIONES ordinarias y nominativas, de un valor 

nominal de Un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1.00) cada una, 
correspondiente al capital social de la compañía ARETURY S.A..- 
. La señora María de los Santos Paredes Corral, de nacionalidad